UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG HOÀ

Số: 57 /UBND

V/v tập trung rà soát, truy vết người làm

việc tại cơ sở Thẩm mỹ viện Amida, vũ

trường New Phương Đông và

các điểm dịch tại Đà Nẵng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Dương Hoà, ngày 12 tháng 5 năm 2021

Kính gửi:

              - Các ban ngành, đoàn thể xã; Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn;

              - Các ông, bà Trưởng thôn; Tổ phòng, chống dịch cộng đồng các thôn.

Thực hiện công văn số 815/UBND ngày 11 tháng 5 năm 2021 của UBND thị

xã Hương Thuỷ về việc tập trung rà soát, truy vết người làm việc tại cơ sở Thẩm mỹ

viện Amida, vũ trường new Phương Đông và các điểm dịch tại Đà nẵng, UBND xã

yêu cầu các ban, ngành, đoàn thể xã, các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn, Tổ

phòng, chống dịch cộng đồng các thôn và các ông, bà Trưởng thôn thực hiện một số

nhiệm vụ như sau:

1. Công an xã chủ trì, phối hợp với trạm Y tế xã, Tổ phòng, chống dịch cộng

đồng và các ông, bà Trưởng thôn trên địa bàn tập trung rà soát, truy vết tất cả người

dân đến từ và trở về từ thành phố Đà Nẵng từ ngày 25/4/2021 đến nay để phân loại,

kịp thời phát hiện những người đã đến, làm việc tại cơ sở Thẩm mỹ viện Amida, vũ

trường New Phương Đông và các điểm dịch tại Đà Nẵng theo công bố của Bộ Y tế để

tiến hành các biện pháp phòng, chống dịch bệnh khẩn cấp.

2. Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn: Tiến hành rà soát cán bộ, công chức,

viên chức, người lao động trong cơ quan, đơn vị được cử đi học tập, công tác, du

lịch…tại thành phố Đà Nẵng trong khung thời gian tại mục 1, kịp thời lập danh sách

thông báo cho Công an xã để truy vết, tham mưu UBND xã thực hiện các biện pháp

phòng chống dịch khẩn cấp.

3. Các ban ngành, đoàn thể xã: Tuyên truyền sâu rộng trong đoàn viên, hội

viên và nhân dân, nếu có trường hợp người dân đến từ và trở về từ thành phố Đà

Nẵng kịp thời thông báo cho Trưởng thôn biết để thực hiện công tác truy vết theo quy

định ./.

Nơi nhận:

- UBND thị xã (b/c);

- BTV Đảng uỷ, TT HĐND xã (b/c);

- Như thành phần trên (t/h);

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Cửu Ngọc

		2021-05-13T09:06:54+0700